
UCHWAŁA NR 152 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Chełmie 

z dnia 16 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Polskiego Związku Wędkarskiego             

w Chełmie za 2019 rok 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 Zarządu Głównego PZW z 

dnia 25.01.2013 r. 

 

Na podstawie § 47 pkt.6 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego Zarząd Okręgu PZW                    

w Chełmie po przeanalizowaniu kompletu sprawozdawczości finansowej za 2019 rok                        

i zapoznaniu się z opinią Okręgowej Komisji Rewizyjnej postanawia: 

1) Zatwierdzić łączne sprawozdanie finansowe Zarządu okręgu i kół Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Chełmie za rok 2019 obejmujące bilans, rachunek wyników, zmiany 

w kapitałach i funduszach własnych, rachunek przepływów pieniężnych oraz 

informację dodatkową: 

Suma bilansowa                                                     876.492,23 

Wyniki finansowy dodatni                                      41.160,38 

W tym: 

Zarząd Okręgu                                                           69.252,39 

Zarządy kół                                                               - 28.092,01 

 

2) Podzielić wynik finansowy Zarządu Okręgu następująco: 

- wynik dodatni okręgu w kwocie 67.257,42 przekazać na fundusz statutowy Zarządu Okręgu, 

- wyniku dodatni w kwocie 1.994,97 przekazać na fundusz statutowy sportu, 

- wynik ujemny zarządów kół w kwocie 28.092,01 obciążyć fundusz statutowy zarządów kół.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


